[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                  с. Идринское                                                 № 205 -п

Об утверждении расписания выезда подразделений Идринского пожарно - спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории Идринского района
С целью совершенствования организации тушения пожаров в Идринском районе в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пункта 78 Приказа МЧС России от 27.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», руководствуясь статьями 8, 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Расписание выезда подразделений Идринского пожарно - спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории Идринского района согласно приложения.
	2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от 20.11.2018 № 930-п «Об утверждении расписания выезда подразделений Идринского пожарно - спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории Идринского района».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra-rayon.ru).
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]     Глава района                                                                               А.Г.Букатов
image1.jpeg